BRP652106D9016
Päätykappale kanavalle BRP 65x210 halogeeniton, väri liikenteenvalkoinen
Tuotemerkki:  Hager
GTIN: 4012740014861
Sähkönumero: 1475913
Päätykappale muoto-osaksi johtokanavalle BRP65x210
Kanavakorkeus: 65 mm
Kanavaleveys: 210 mm
Mitta a: 7 mm
Materiaali: PC - ABS
Väri: liikenteenvalkoinen
RAL-värikoodi: 9016
Pinta: käsittelemätön
Kanavakiinnitys: ei jatkoa
Suojakalvolla: ei
ETIM-tiedot:
Leveys 170 mm
Syvyys 70 mm
Malli / Tyyppi symmetrinen
Soveltuu vasen/oikea
Nivelkansi kyllä
Kiinnitystapa ruuvattava
Materiaali muovi
Materiaalin laatu muu
Halogeeniton kyllä
Antibakteerinen käsittely ei
Pinnan suojaus märkälakattu
Väri valkoinen
RAL-numero 9016
Suojakalvolla ei
Käyttölämpötila -30 °C - 90 °C
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
BRP652106D9016
1